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fe .*. >, -e0HOMY NNaHy
no nodolimkrenbBON NpodeccnoHaIbHOW
nporpadvy. [1pomeccnoH aibHas
Nntptro: ToOeKa nucnetyepa
N TOPOJZICKOI0 Ha3eMHOro
3NtrKTpWucekor O TPAHCHIOPTA»

Yye -J  royeccumoHasibHOM nNepenoaroToBKK
|y.Z7.Z~-.1ZI WeT3HOCLIBLLABCC | rwico3crc ro 31eKTPUYECKOro TpaHCcMnopTa.

>-rF-;i 5SSl - OTENbHbIA ANA  BbIMNOAHEHUS  KKAbIM
00yUbl-: o ; »ej3seh*z ==e* 1 - . “TedMETOB He MOXXET ObITb W3MEHEH.
06—2z yiI. -r.-:- e, © ~ b : ! YeHHe KaKOOro npeamMeTa, He MOXKET
ObITb -z — >-E| I5HC4-C y--*:-: " 2. [locnenoBaTeNIbHOCTbL U3Yy4YeHUS
OTOEe/IbHbIX Te _ > 4eobX0ANMOCTU W3MEHATLCA NPU

YCNIOBWM, YTO MPCTh—iti OY>KT LIN0NBEHA NOMHOCTHIO.

[TpoA 01K TENDBI KO CN YYBOMOr0o YBCA TEOPETUUECKUX 3aHATUN - 45 MUHYT. YueT
MOCeLUaeMoOCT  3aHATUW,  YCMEeBaeMOCTM U NPOWAEHHbLIX TEM  BeAeTCH
npenofaBatensMM B X \p M o Y*MHT «UHUN

[TpomeccnoHasibHasA  MepenoaroToBka  Aucnetyepa  aBTOMOOWIBHOTO U
rOpoICKOro Ha3eMHOro 3/IeKTPUYECKOro TpaHCcropTa 3aBepLlaeTcd  UTOroBOW
aTTecTauuen B popme 3K3aMeHa.



Y yebHbIA N1aH MO nNporpamMmmMe npopeccmoHasibHOM

NEPEMNOAI OTOBK ANCIETHEPA ABTOMOBW/TIbHOI'O 1 IT'OPOACKOI'O
HASEMHOI O SJIEKTPNHECKOI O TPAHCITOPTA

Bcero
No Ob6a3aTe/ibHble BHeayanTopHad HeBHO
i HanmeHoBaHKMe pa3fienoB U TeM ayaAuTOpPHble  (camocToATeNbHaA) Y
TeMbl HarpysKwu
3aHATMA (4ac.) paboTa (4ac.)
(yac.)
1 OCHOBbI NMpPaBoBbIX HOPM 16 12 28
11 OCHOBbI TPAHCMOPTHOIO W A 5 .
| rpaXknaHCKOro 3akoHoaaTenbLCcTBa
19 J1nueH3npoBaHne AeaTe/IbHOCTH A A .
| Ha aBTOMOOW/ILHOM TpPaHCMopTe
CepTumuKaumna Ha
aBTOMOOMNbLHOM TpaHCcMnopTe
1.4 [10roBOpblI U KOHTPAKTHI 4 4 8
2 TexHn4yeckad noaroToBkKa 24 16 40
[ToaBM>KHOW cocTaB, TPeboBaHUA
2.1 K HeMy, noanep><aHue 12 o 18
TEeXHNYECKOro COCTOAHUA
Knaccnmpukaumsa noaBuXXHOro
COCTaBa, TPeboBaHMA K HEMY,
21.1 P Y 4 2 6
noanep>xaHme TeXHNYECKoro
COCTOAHUSA
OCHOBbI opraHusauum
TeXHNYECKNX OCMOTPOB,
2.1.2 P 4 2 G

06CNYy>XXNBaHNA N peMOHTA
aBTOTPAHCMNOPTHLIX CPe/CTB
TpeboBaHNA K TEXHUYECKOMY
COCTOAHWIO aBTOTPAHCMOPTHbLIX
2.1.3 cpeactB. KOHTPOb U 4 2 0
noanep)xaHue TpedyemMoro ypoBHSA
TeXHNYECKOro COCTOAHNSA
MaTepunanbHO-TEexXHNn4YeckKoe
2.2  obecneyeHne akcnayaTauum 12 10 22
aBTOTpPaHCNOPTHbLIX CPeaAcTB
JKcnnyaTauMoHHble MaTepuansl,
221  unX NPUMEHEHNe, XpaHeHWe, 2 4 0
yTunmsagmsa, Nyt 3KOHOMUM
XpaHeHne noaBMXXHOro CoCTaBa,
2.2.2  3anacHbIX 4YacTewu, 2 2 4
IKCnnyaTauMoHHbIX MaTepmnanos
ABTOMOOWU/IbHbIE LNHbI, UX

2.2.3 4 2 6
PDEMOHT, XpaHeHune, yTunmnsaunsa

594 JKonornyeckme TpeboBaHUsa Ha A 5 .
aBTOMOOWNBLHOM TPaHCNopTe
TexHoMorna TpaHcnopTHbIX

3 npoLeccoB, PUHAHCbI U 50 2 2

ynpaB/ieHne, oxpaHa Tpyaa u
TeXHUKa 6e30MmacHOCTU

31 KcnnyaTaumsa TPaHCNOPTHbIX 16 q o4

CpeacTs



3.1.1
3.1.2

913

3.1.4

3.2

3.2.1

3.2.2
3.2.3

3.2.4

3.2.5
3.3

3.3.1

3.3.2

3.4

3.4.1

3.4.2
3.4.3

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.2
4.2.1

Bunbl rp”303*x BTN L AL
NepeB030K
OpraHu3sm.K»3eseBaM Irvaos

OpraHnn'wma c T a 3 a X
NepeBo30K

Opcabllially aeyexxso™.
cneunmunyecknx ~>3e3

[ 1paBnna nepeso3a Ir.30e u
nacca>ku1poB aB T OMOOW/IbHbIM
TpPaHCNopTOM B npeoe.zax PP

[ 1paBnNa NepeBo3Kn rpysos
aBTOMOOW/IbHbLIM TPaHCMoOpPTE»!
[1paBuna nepeso3n! naccaxmpos
aBTOMOOW/IbHBIM TPAHCMNOPTOM
[10rpy304YHO - pas3rpy3o*Lible
PaboTbl Ha aBTOMOBGW/IbHHIVI
TpaHCcnopTe

TpaHCNOPTHO - 3KCNEMLIMOHHOE
obcnyxusaHue |

Jlornctmka Ha aBTOMOOUNBbHO
TpaHcnopTe

DunHaHCbl 1 ynpasneHune
MeHe>XMeHT, (PUHAHCOBbIN
MeHeDKMEHT

®UHAHCOBO - 9KOHOMMUYECKNM
aHaNn3 aBTOTPAHCMOPTHOW
nesaTe/lbHOCTU

be3onacHOCTb AOPOXKHOrO0
NBU>KEHNSA U

YKU3HEeAes TeNbHOCTW

[1paBuna N HOPMbl OXpaHbl TPyaa,
TEXHWUKN 6e30MacHOCTU W
NPOW3BOACTBEHHOW CaHUTapUK
[TpaBmna noxXapHou 6e30nacHOCTH
TpaHcnopTHas 6e30MacHOCTh

OpraHusaumga paboThl
amcneTyepa aBTOMOOUIBHOIO U
rOpoACKOro HaseMHOoro
3NNIeKTPUNYECKOro TpaHcnopTa
OCHOBbI opraHusaynmn rpy3ossblx,
aBTOOYCHbIX U TAKCOMOTOPHbIX
NepeBo30K

OCHOBbI OpraHmM3aunn rpy3oBbIX
NepeB0o30K

OCHOBbI OpraHmnsaumnm
NaccaXXMpPCKMx nepeBo3oK
OCHOBbI OpraHm3auunn
TaKCOMOTOPHbIX NepeB030K rPy3oB
M Nacca>xnpos

CTpyKTYypa AMcneT4yepcKoro
PYKOBOACTBA

CTPYKTypa ANCneT4yepcKoro

16

12

100

12

18

108

24

32
16



4.2.2

4.3

4.3.1

4.3.2

4.4

4.4.1

4.4.2

PYKOBO/JCTBa Ha rpy30BOM
KOMMeEpPYeCKOM T:TT-U-..T:.e
CTpyKTypa AMcneTyepcKoro
PYKOBO/JEeTBa Ha NacCaXKMpPCKOM
aBTOTPaHCINopTE
JlncneTyepckoe y'.-ZOEOOCKT

paboTon abToMOG\NIEN 1
ropoAckKoro Ha3emMHoro

aneKkTpuyeckoro TTHKCHO O Ta Ha
NTMHNN

Pagno - aneKTpPoHHbIe CPeacTBa
NNCMeTYePCKOro pyKoBOJICTBa
PYHKLUWOHa/IbHbIE 0053aKHOCTU
aucneTyepa 1 Ux peasnzatl)ad
OnepaTuBHbIN \-HeT 1
ancneTyepckasa OTYETHOCTb
MeToabl onepaTuUBHOIO y4yeTa U
KOHTPO/SA 3a ABUMYXEHUEM
TPaHCMOPTHbIX CPeaCTB
lncnetTyepckad OTYETHOCTb

24

IToroBaga atrectaumns
NTOIO

12

28

12

16

12

194

58

16

28

12

16

24

12

12

252





